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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 A. CLUB PRINCIPADO ASTURIAS ANGELA VILARINO FACAL NORMA M20F 1/E2 1/9 2:09.192
2 3 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm,Jrp  2:11.586 +2.394 +2.394
3 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm,Jrp  2:12.250 +664 +3.058
4 5 NALON AUTO SPORT JOSE ALBINO GARCIA BRC B49 3/CM Promo 3/8 Cm 2:19.128  +6.878 +9.936
5 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 1/Carcross 4/8 Cc 2:22.477 +3.349  +13.285
6 8 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 2/Carcross 5/8 Cc 2:23.349 4872 +14.157
7 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 6/8 Cc 2:27.230 +3.881  +18.038
8 22 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 1/7 Cfg 2:27.720 +490  +18.528
9 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 7/8 Cm 2:28.693 +973  +19.501
10 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 2/9 2:29.451 +758  +20.259
11 11 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 4/Carcross 8/8 Cc 2:31.189  +1.738  +21.997
12 12 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 5/Carcross 9/8 Cc,Jrp  2:32.593 +1.404  +23.401
13 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 6/Carcross 10/8 Cc 2:33.178 +585  +23.986
14 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 11/8 Jrp 2:33.254 +76  +24.062
29 MALERREKA JOSU URRUTIBEAZCOA MK INDY 1/PT 11/8 Cfg,Prp  2:33.963 +709  +24.771
15 14 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 8/Carcross 12/8 Cc 2:34.754 +791  +25.562
16 30 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf  2:36.003 +1.249  +26.811
17 23 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:36.406 +403  +27.214
18 26 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCIA FORD ESCORT MK1 1/H1 2RM ]ﬁ Clv,Prp  2:37.125 4719 4+27.933
19 24 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 2/X3 fjg 2:37.569 +444  +28.377
20 17 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 13/8 Jrp 2:38.315 4746 +29.123
21 18 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 10/Carcross 14/8 2:38.629 +314  +29.437
22 34 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 1/P2 1/4 Cfg,Prp  2:38.715 +86  +29.523
23 28 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:39.383 +668  +30.191
24 39 E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 2/P2 2/4 Jrp,Prp  2:39.937 +554  +30.745
2551 CLH TRIBU’S COMPETICION ALVARO SALAS CITROEN SAXO 1/x2 1/2 Cfg, Mrf  2:40.728 +791  +31.536
26 15 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 15/8 Cc 2:40.872 +144  +31.680
27 35 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325] 3/P2 3/4 Cfg,Prp  2:41.616 +744  +32.424
28 37 CLH TRIBU’S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 4/P2 4/4 Prp 2:41.648 432 +32.456
29 55 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X2 2/2 2:43548 +1.900  +34.356
30 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 323E36 1/P1 2/3 Cfg,Prp  2:49.722 +6.174  +40.530
31 31 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCIA PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 2:49.917 +195  +40.725
32 32 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROEN AX 4/X+ 4/5 2:50.723 +806  +41.531
33 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 12/Carcross 16/8 252215  +1.492  +43.023
34 50 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 3/X3 3/3 Cfg, Jrp, Mi 2:52.779 +564  +43.587
35 42 CLH TRIBU'S COMPETICION SALVADOR BARANDA BMW 316 E30 5/X+ 5/5 Prp 2:52.921 +142  +43.729
36 58 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 3/X2 3/2 Cfg 2:55.195 +2.274  +46.003
37 46 LAGUN ARTEA JORGE GONZALEZ RENAULT 5GT TURBO /T 4/3 2:56.909 +1.714  +47.717
38 41 USANSOLO RANCING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 5/P2 5/4 Cfg,Prp  2:57.158 +249  +47.966
39 61 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 6/X+ 6/5 2:57.937 4779 +48.745
40 54 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 4/X2 4/2 2:58.223 +286  +49.031
4156 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 5/X2 5/2 Jrp 2:58.878 +655  +49.686
42 36 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS BMW 325 6/P2 6/4 Jrp,Prp  2:59.019 +141  149.827
43 45 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 5/3 Clv 2:59.427 +408  +50.235
44 38 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 7/P2 7/4 Prp 2:59.453 +26  +50.261
4559 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 6/X2 6/2 Cfg,Jrp  3:00.300 +847  +51.108
46 33 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H1 2RM 3/6 Clv,Prp  3:01.615 +1.315  +52.423
47 52 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 7/X2 7/2 Mrf 3:08.248 +6.633  +59.056
48 57 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS CITROEN AX GTI 8/X2 8/2 Cfg 3:11.951  +3.703 +1:02.759
49 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 9/X2 9/2 Jrp 3:35.942 +23.991 +1:26.750
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
63 LA TRAZADA SPORT 1.ROZAS M.ALVAREZ ~ RENAULT 5 GT TURENO TOMA SALIDA
21 ESCUDERA JAIZKIBEL J.IRAOLA PORSCHE 997 GT3 NO TOMA SALIDA
25 PRAVIA AUTOCOMPETICION P.LOPEZ FORD SIERRARS  NO TOMA SALIDA
43 LA TRAZADA SPORT A.ARANA RENAULT CLIO SPOINO TOMA SALIDA
40 LA TRAZADA SPORT M.GARCIA BMW 323 NO TOMA SALIDA
16 RALLYON J.SAMPERIO JB RACING 2007  AVERIA MECANICA
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